RURICUS, Lemovicensis episc., an. 480. Episto-

læ LXIV, ad Faustum episcopum, ad Hesperium, ad Neopolitanum presbyterum, ad Bassulum episcopum, ad Sidonium episcopum, ad Eonium episcopum, ad Pontium abbatem, ad Cronopium episcopum, ad Eufrasium episcopum, ad Cæsarium episcopum, ad Apollinarem, etc., LVIII, 68.

RUSTICUS HELPIDIUS, Exquestor Illustris, an. 520. 1. In historiam Testamenti Veteris et Novi carmina. 2. De Christi Jesu beneficiis carmen, LXII, 543. RUSTICUS, diaconus S. Rom. Ecclesiæ, an. 519. Disputatio contra Acephalos, LXVII, 1166.

S

SALOMON, Constantiensis episcopus, an. 920. Versus ad Dadonem episcopum, 600 versus circiter, CXXII, 562.

SALONIUS, Viennensis episcopus, an. 453. 1. Expositio mystica in Parabolas Solomonis. 2. Expositio mystica in Ecclesiasten. 3. Epistola ad S. Leonem papam, LIII, 1012; LIV, 847.

SALVIANUS (S.), Massiliensis presbyter, an. 496. 1. De gubernatione Dei libri VIII. 2. Epistolæ IX, ad Eucherium, ad Agricium, ad Socerum et Socerum, ad Catturam, ad Limerium, ad Aprum et Verum, ad Eucherium, ad Salonium. 3. Adversus Avaritiam libri IV, LIII, 9 seq.

SAMSON, Wigornienus sacerdos, sæc. XII. Epistola ad Anselmum, Cantuar. archiep., CLIX, 249.

SAMSON, archiepiscopus Rhem., sæc. XII. Epistolæ III, ad S. Bernardum de conditione monasterii Morensis, diocesis Lingonensis, CLXXXII, 695. Ad Suggerium ut succurrere sibi studeat contra burgenses de S. Remigio CLXXXVI, 1560. Ad Suggerium, an sit venturus ad collegium Suessionibus pro regni negotiis indictum, CLXXXVI, 1588.

SAMUEL MAROCHIANUS, ex Judæo Christianus, an. 1035. Liber de adventu Messie quem Judæi temere expectant, CXLIX, 534.

SANCIA, regina Portugaliz, an. 1154. Charta in gratiam S. Bernardi Claravallis abbatis, CLXXXV, 962.

SAULUS, Cordubensis episcopus, an. 869. Epistola ad Alterum episcopum, CXI, 467.

SCARILA, auctor incert., sæc. VI. Epistola ad Fulgentium de incarnatione Filii Dei, de auctore vilium animalium, LXV, 577.

SCOTUS JOANNES, Erigena, an. 872. 1. Expositiones super hierarchiam eulestem S. Dionysii. 2. Expositiones super hierarchiam ecclesiasticam S. Dionysii. 3. Expositiones seu Glossæ in mysticam Theologiam S. Dionysii. 4. Homilia in Prologum S. Evangelii secundum Joannem. 5. Commentarii in S. Evangelium secundum Joannem fragmenta III. 6. Liber de Prædestinatione. 7. De divisione naturæ libri V. 8. Liber de egressu et regressu animæ ad Deum. 9. Versio operum S. Dionysii Areopagite, de celestis hierarchia, de ecclesiastica hierarchia, de divinis nominibus, de mystica Theologia, Epistolæ S. Dionysii. 10. Versio Ambiguum S. Maximi. 11. Versus 800 circiter, de Christo crucifixo, de cruce, de paschate, Laudes Ymnitudo Caroli Calvi uxoris, de Christi resurrectione et Christi descensu ad inferos et resurrectione, de Verbo incarnato, Christi triumphus de morte ac diabolo, etc. Versus Græci. 12. Commentarii in S. Evangelium secundum Joannem fragmentum IV, CXXII, 2 seq.

SCOTTUS MARIANUS. Vide MARIANUS.

SEBASTIANUS, Salmanticensis episcopus, sæc. IV. Chronicon sub nomine Alphonsi III, vulgatum a tempore Wambani regis usque nunc in tempore gloriosi Garseani regis Adefonsi filii, CXXIX, 1112.

SECUNDINUS, Manichæus, an. 403. Epistola ad Augustinum, XX, 247; XLII, 571.

SECUNDINUS, Hibernus episcopus, an. 490. Hymnus ad laudem S. Patricii adhuc viventis, LXI, 1081; LIII, 857.

SEDATUS, Biterrens episcopus, circ. an. 590. Homilia de Epiphania, Sermones II S. Sedato tributi, LXXII, 769.

SEDULIUS COELIUS, poeta, an. 592. 1. Carmen paschale in quinque libris distributum, 1755 versus hexametri. 2. Elegia de Christo, 110 versus. 3. Hymnus a solis ortu cardine, 92 versus. 4. Epigramma, XIX, 451.

SEDULIUS SCOTUS, an. 820. 1. Collectanea in omnes B. Pauli Epistolæ. 2. Explanatiuncula de Breviariorum et capitulorum canonumque differentia. 3. Argumentum in Mathæum. Expositiuncula in argumentum secundum Matthæum. 4. Argumentum in Marcum, Explanatiuncula in argumentum secundum Marcum. 5. Argumentum in Lucam. Expositiuncula in argumentum secundum Lucam. 6. Liber de Rectoribus Christianis et conventibus regulis quibus est res publica rito gubernanda.

batine Mederensis, Cl. XXIII, 1400; CLXXIX, 663; CCVII, 1177.

STEPHANUS, episcopus Metensis, an. 1151. Epistola IV, ad Wibaldum abbatem Stabulensem de monachis Hasteriensibus, ad Theodericum abbatem Walciodorensen de accusato de dilapidatione quem citat ad synodum Metensem, ad Wibaldum abbatem, CLXXXIX, 1346, 1347, 1397, 1451.

STEPHANUS (S.) DE MURETO ordinis Grandimontensis institutor et fundator an. 1192. 1. Liber sententiarum seu rationum. 2. Regula S. Stephani. CCIV, 998.

STEPHANUS DE LISIACO, Grandimontensis prior IV, an. 1161. Dicta et facta S. Stephani de Mureto. CCIV, 1164.

STEPHANUS, rex Angliæ, an. 1154. Epistola ad Sugerium de amicitia et exhibitis sibi apud regem Francorum beneficiis, CLXXXVI, 1434.

STEPHANUS, Meldensis episcopus, sæc. XII. Epistola ad Alexandrum III papam pro S. Thoma Cantuariensi, CC, 1411.

STEPHANUS, abbas S. Genovefæ Parisiensis. postmod. Tornac. episc. an. 1205. 1. Epistolæ in tres partes divisæ. 1^a continens eas quas scripsit cum esset abbas sancti Euvrillii Aurelianiensis, ab anno circiter 1163 ad annum 1177, numero xxviii; 2^a continens eas quas scripsit cum esset abbas S. Genovefæ Parisiensis, ab anno 1177 ad annum 1192, numero cxvii; 3^a pars continens epistolæ quas scripsit ab anno 1192 ad annum 1205, numero lxi. Supplementum, Epistolæ xxxii. 2. Statuta quædam synodalia. 3. Fragmentum ex officio S. Geraldii. 4. Sermo in synodo habitus de sacerdotibus conjugatis. 5. Summæ de decretis præcæmum CXXI, 295.

STEPHANUS LANGTON, archiepisc. Cantuar. an. 1221. Tractatus de translatione B. Thomæ, CXC, 408.

STRABUS. Vide WALAFRIDUS.

STURMIUS (S.), Fuldensis abbas, an. 776. 1. Ordo officii in domo S. Benedicti ante Pascha. 2. Antiquæ consuetudines monasteriorum ordinis S. Benedicti, LXXXIX, 1257.

SUAVIUS, abbas S. Severi in capite Vasconia, an. 1107. 1. Statuta xiv, pro S. Severi villa, CLVII, 476. 2. Epistola ad Paschalem papam, CLXIII, 461.

SUGERIUS, abbas S. Dionysii an. 1152. 1. Liber de rebus in administratione sua gestis in quo multa ad historiam Ludovici Grossi et Ludovici Junioris pertinentia adnotantur. 2. Libellus de consecratione ecclesie sancti Dionysii et translatione corporum S. Dionysii ac sociorum ejus. 3. Vita Ludovici regis VI, qui Grossus dicitur. 4. Lectiones in anniversario Ludovici regis. 5. Epistolæ cxxxvii Sugerii, ad Eugenium III papam, regem Ludovicum VII, et alios Franciæ majores; ipsorumque ad eundem, dum regnum administraret, de gravioribus negotiis conscriptæ. 6. Testamentum Sugerii abbatis. 7. Constitutiones x. CLXXXVI, 1152.

SULCARDUS, Westmonasteriensis monachus, circa an. 1100. Libellus de fundatione abbatiæ Westmonasteriensis, CLV, 1633.

SULPICIVS SEVERUS, an. 503. 1. Historia sacra, libri ii, a creatione mundi ad suum tempus. 2. De vita B. Martini libri unus. 3. Epistolæ iii, ad Eusebium presbyterum contra æmulos virtutum B. Martini, ad Aurelium diaconum de obitu et apparitione B. Martini, ad Bassulam socrum suam, quomodo B. Martinus ex hac vita ad immortalē transierit. 4. Dialogi iii. In appendice Epistolæ vii, ad (laudiam sororem suam de ultimo iudicio, ad eandem de virginitate, ad S. Paulinum episcopum, coquum mittit ad præparandos monachorum cibos aptum, etc., XX, 80; LXXIII, 814. 5. Carmina Sulpicio Severo attributa, LXXIV, 672.

SULPICIVS (S.), cognomine Pius, Bituricensis episcopus, an. 640. Epistolæ iii ad Desiderium Cadurcæ urbis episcopum, ad Verum Rutinæ urbis episcopum, ad Desiderium papam, LXXX, 574.

SYLVESTER (S.), papa, an. 553. 1. Duo fragmenta adversus Judæos, VIII, 814. 2. Decretum S. Sylvestri, *ibid.*, 819. 3. Epistolæ iii ad synodum Nicænam, *ibid.*, 825. 4. Concilium Romanum sub Sylvestro papa habitum, *ibid.*, 825. 5. Epistola de formatis ab episcopo Viennensi accipiendis, VIII, 818.

SYLVESTER (Gerbertus), papa II an. 1003. 1. Libellus de numerorum divisione. 2. De geometria. 3. Epistola ad Adelbodum de causa diversitatis arearum in trigono æquilatæro. 4. Epistola ad Constantinum monachum Floriacensem de spheræ constructione. 5. Libellus de rationa et ratione uti. 6. Sermo de informatione episcoporum. 7. Libellus de corpore et sanguine Domini 8. Proætio fidei Gerberti. 9. Excerpta et concilio Mosonensi. 10. Concilium Ravanennate. 11. Concilium Romanum. 12. Epistolæ cævi ante summum pontificatum scriptæ, Epistolæ et decreta pontificia xv. 13. Carmina v, CXXXIX, 57.

SYLVIUS ANNÆUS POMPEIUS. Vide ANNÆUS.

SYMMACHUS AURELIUS, Præfectus urbis, an. 384. Epistolæ libri x, XVIII, 141.

SYMMACHUS, papa, an. 514. Epistolæ et decreta iii, ad Æonium Arelatensem episcopum, de controversia cum episcopo Viennensi, ad Liberium patricium de electo episcopo Aquileiensi, ad Avitum Viennensem episcopum de causa ejus non audita nec iudicata, ad Maximum Patavinum, virtutes ejus describuntur, ad Cesarium Arelatensem episcopum ejus consultationibus respondet, ad Orientales, qui ab eo petunt ut Orientalibus hæc schismate laborantibus opem ferat, sequè in communione recipiat: his respondet. Ad episcopos Gallie, de Ecclesiæ Viennensi et Arelatensi. Apologetica adversus Anastasii imperatoris libellum famosum, quod pontificem oblitum in se excommunicationis sententiam proindebat. Ad episcopos confessores in Sardiniam et alias insulas deportatos. Ad Theodorum Laureacensem cui pallii e necedit usum. Exemplar constituit de abroganda lege Odoacris regis repugnante libertati ecclesiasticæ in electione pontificis, et de rebus Ecclesiæ conservandis. Decretum de violatore filie spiritualis et penitentiis, LXII, 40, 88.

SYMPERTUS (S.), Vide SIMPERTUS.

SYMPHOSIUS Amalarius, presbyter Metensis et chorepiscopus, an. 856. 1. Regula canonicorum ab Amalario collecta. 2. Regula sanctimonialium ab Amalario collecta. 3. De ecclesiasticis officiis libri iv, ad Ludovicum Pium imperatorem. 4. Liber de ordine Antiphonarum. 5. Ecclige de officio missæ. 6. Epistolæ vi, ad Jeremiam Senonesem archiepiscopum de nomine Jesu, ad Jonam episcopum, ad Rantgarium episcopum, ad Heltonem monachum, ad Guntradum, CV, 816.

SYRUS, monachus Cluniac. an. inc. Vita S. Martini abbatibus Cluniac. CXXXVII, 745.

T

TAIO, Cæsargustanus episcopus, an. 646. 1. Epistola ad Eugenum Toletanum episcopum de S. Gregorio papa. 2. Sententiarum libri v, LXXXVII, 413.

TALESPIRIANUS, Lucensis episcopus, an. 725. Litteræ per quas Romualdo presbytero concedit in beneficium monasterium cum xenodochio, LXXXVII, 1570.

TARASIVS, patriarcha Constantinop. sæc. viii. Apologeticus ad populum Constantinop. CXXIX, 202.

TARRA, monachus, an. 600. Epistola ad Recaredum regem, LXXX, 20.

TELESPHORUS, papa, an. 154. Decreta Telephori papæ, CXXX, 104.

TERALBUS, sæc. x. Epistola ad Guidonem, cur in A-stivitatibus SS. Pauli et Laurentii versuculi antiphonis innotantur, CXXXVIII, 185.

TERRICUS, Magnus Templariorum præceptor, an. 1167. Epistolæ ii, ad universos fratres templi de clade Christianorum, ad Henricum regem Anglorum de expugnatione Hierosolymæ, CCI, 1408.